
MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

ODBOR ŠKOLSTVÍ A KULTURY
Náměss čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Dodatečná informace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu „Vybudování venkovní učebny
pro environmentální výuku, ZŠ Frýdlant nad Ostravicí, Náměss T. G. Masaryka 1260“

Zadávací dokumentace se doplňuje v bodě 3. DRUH A PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY odst. 3.2 a
3.3 takto:

3.2 Předmětem veřejné zakázky je vybudování venkovní učebny pro environmentální výchovu u
ZŠ Frýdlant nad Ostravicí, Náměss T. G. Masaryka 1260 v rozsahu stavebních prací:

- Výkopy základů a terénní úpravy
- Výstavba venkovní učebny - jednopodlažní přístřešek
- Venkovní úpravy, vyvýšené záhony a sadbové úpravy
- Vybavení venkovní učebny

Novostavba venkovní učebny bude umístěna v lokalitě zahrady na ostatní ploše p. č. 535/14, k. ú.
635171 Frýdlant nad Ostravicí v areálu základní školy v blízkoss centra města Frýdlant nad Ostravicí.
Dodavatelem bude z celé plochy staveniště sejmuta ornice, která bude uskladněna na pozemku
investora, po dokončení stavby bude použita na terénní úpravy. Následně dojde k výkopům
základů venkovní učebny. Zemina vytěžena z výkopů základů bude rovněž uskladněna a použita
v rámci terénních úprav kolem objektu a na vyvýšené záhony, které jsou součáss stavby. Výkopy
základů budou prováděny pod povrch terénu.
Poté bude vybudována učebna, jednopodlažní ve formě otevřeného dřevěného přístřešku.
Podlaha bude provedena z betonové zámkové dlažby.
Na závěr budou provedeny venkovní úpravy prostoru učebny, vybudování vyvýšených záhonů,
sadbové úpravy včetně dodávky materiálů a sazenic rostlin a keřů a dodávka vybavení venkovní
učebny.

Vybraný dodavatel musí staveniště řádně vyznačit, ohraničit a zabezpečit před vniknuum
nežádoucích osob.



3.3 Předmětné stavební práce, venkovní úpravy, vybudování vyvýšených záhonů a sadbové
úpravy a vybavení venkovní učebny budou provedeny dle projektové dokumentace Ing. Petra
Bezecného – projektanta, zpracované v lednu 2020, která je přílohou č. 1 této zadávací 
dokumentace a dle výkazu výměr, který je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace.

Ke stejnému doplnění dochází i ve smlouvě o dílo, která je přílohou č. 1 této doplňující informace.

                                                                                            II.

                                                                                   Definice díla

1. Dílo je stavbou dle veřejné zakázky malého rozsahu na vybudování venkovní environmentální

učebny v rozsahu těchto stavebních prací: 

- Výkopy základů a terénní úprav
- Výstavba venkovní učebny – jednopodlažní přístřešek
- Venkovní úpravy, vyvýšené záhony a sadbové úpravy
- Vybavení venkovní učebny 

Novostavba venkovní učebny bude umístěna v lokalitě zahrady na ostatní ploše p. č. 535/14, k. ú.

635171 Frýdlant nad Ostravicí v areálu základní školy v blízkosti centra města Frýdlant nad 

Ostravicí. 

Zhotovitelem bude z  celé plochy staveniště sejmuta ornice, která bude uskladněna na pozemku 

investora, po dokončení stavby bude použita na terénní úpravy. Následně dojde k výkopům 

základů venkovní učebny.  Zemina vytěžena z výkopů základů bude rovněž uskladněna a použita 

v rámci terénních úprav kolem objektu a na vyvýšené záhony, které jsou součástí stavby. Výkopy 

základů budou prováděny pod povrch terénu. 

Poté bude vybudována učebna, jednopodlažní ve formě otevřeného dřevěného přístřešku. 

Podlaha bude provedena z betonové zámkové dlažby.

Na závěr budou provedeny venkovní úpravy prostoru učebny, vybudování vyvýšených záhonů, 

sadbové úpravy včetně dodávky materiálů a sazenic rostlin a keřů a dodávka vybavení učebny.



Přílohy
Příloha č. 1 – Smlouva o dílo - opravená


